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1 JOHDANTO  

Opinnäytetyömme käsittelee TikTok-markkinoinnin soveltamista käytäntöön, jonka toteutamme 

Soul and Sweat toimeksiantajayrityksellemme. Soul and Sweat on kuopiolainen tanssistudio, joka 

on aloittanut toimintansa vuoden 2022 lopulla. Yritys oli meille entuudestaan tuttu, olemme 

kokeilleet yrityksen palveluita aikaisemmin. TikTok-markkinoinnin suunnittelu on rajattu  

toimeksiantajayrityksen tämänhetkisiin tarpeisiin sopivaksi. Kyseessä on kehittämistyö, jossa 

pyrimme löytämään konkreettisia keinoja analysoida, tuottaa ja kehittää toimeksiantajayrityksen 

TikTok-markkinointia. Wellness-tradenomiopintojen aikana olemme tehneet monia 

markkinointiprojekteja paikallisten Wellness-alan yritysten kanssa. Valikoimme aiheen, sillä 

halusimme päästä syventämään oppimaamme sekä tuottamaan laajempia 

markkinointikokonaisuuksia.  

Suoritamme opinnäytetyön laadullista tutkimustapaa hyödyntäen. Laadullisessa, eli kvalitatiivisessa 

tutkimuksessa pyritään ymmärtämään tutkittavaa ilmiötä (Laadullisen tutkimuksen perusteet 2022). 

Aineiston keräämisessä käytetään omakohtaista ja toimeksiantajalta saatua tietoa, internet- ja 

kirjalähteitä sekä data-analytiikkaa.   

Keräämme ajankohtaista ja perusteltua tietoa TikTok-markkinoinnin keinoista, sekä annamme 

uutuusarvoa aiheeseen liittyen. Luomme toimeksiantajalle toimivan julkaisustrategian ja otamme 

selvää markkinointikeinoista ammattimaisen TikTok-tilin ylläpitämiseen. Otamme opinnäytetyössä 

huomioon toimeksiantajan toiveet ja tarpeet markkinoinnin suhteen, joiden pohjalta projektia 

toteutetaan. Ennen työn aloittamista haastattelimme toimeksiantajaa. Haastattelun tarkoituksena 

oli kartoittaa yritystoiminnan nykytilannetta (liite 1). Tämä antaa meille tärkeää informaatiota 

opinnäytetyön tekoon.   

Työn tarkoituksena on luoda toimeksiantajalle selkeä ja strateginen pohja TikTok-markkinoinnille 

sekä markkinointitulosten seuraamiselle. Opinnäytetyöprosessi kehittää asiantuntijuuttamme 

digimarkkinoinnissa, ja sen soveltamista käytännössä. Tulevaisuudessa yrittäjä voi hyödyntää 

tutkimuksen tuloksia omaa liiketoimintaa kehittäessä ja muovata sitä sen hetkiseen tilanteeseen 

sopivaksi.   

Valitsimme opinnäytetyön aiheen, koska TikTok on ajankohtainen ja nousussa oleva, erityisesti 

nuoriin aikuisiin vetoava markkinointikanava. Kanava soveltuu tanssistudion asiakasryhmän 

laajentamiseen. Tutkimuksesta saatujen tulosten pohjalta voidaan todeta, että TikTok on toimiva 

markkinointikanava yritysmarkkinoinnissa.  

1.1 Yrityksen esittely ja nykytilanne  

Soul And Sweat on monipuolisia tanssilajeja tarjoava tanssistudio. Yrityksen toimiala on muualla 

luokittelematon huvi- ja virkistystoiminta (YTJ julkaisuaika tuntematon). Yritys on perustettu 

vuonna 2022. Yrityksen on perustanut Monse Villarroel, joka toimii yksinyrittäjänä. Tanssistudio 

sijaitsee Kuopion Itkonniemessä.   
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Soul and Sweat-tanssistudion (2023) nettisivuilla esitellään yrityksen tarinaa. Tanssikoulun 

kerrotaan saaneen alkunsa, kun tanssikoulun perustaja, eli Monse Villarroel koki vaikeuksia löytää 

oikeanlaista tanssistudiota itselleen, jossa hänen arvomaailmansa ja tanssilliset periaatteet 

kohtaisivat. Vuosien kokemuksien saattelemana Monse halusi jatkaa intohimonsa parissa ja perusti 

lopulta oman tanssikoulunsa Kuopioon. Tanssiopettajana hän on toiminut jo vuosien ajan ja 

kerryttänyt kokemustaan Suomen eri kaupungeissa.   

Yrityksen arvot perustuvat vahvasti kannustamiseen ja rohkeuteen. Arvot tulevat esiin 

kannustaessa oppilaita tanssin opetteluun ja kehittymään yksilöinä. Yritys panostaa laadukkaaseen 

opetukseen, jossa korostetaan opettajien vastuuta. Opettajien tehtävänä on yrityksen mukaan 

tärkeintä tehdä kaikkensa oppilaiden kehittymisen kannalta. Käytännössä tämä tarkoittaa oppilaiden 

tarpeiden tukemista yksilöinä ja ryhmässä. ”Avoimella ja turvallisella ilmapiirillä taataan turvallinen 

yhteisö”. (Soul and Sweat 2023.)  

 

Yrityksen perustamisen alkuvaiheessa yrittäjän on tehtävä paljon töitä yritystoiminnan 

kannattavuuden aikaansaamiseksi. Tämän vuoksi haluamme auttaa yrittäjää sosiaalisen median 

sisällöntuotannossa. Laadukkaaseen ja suunniteltuun sisällöntuotantoon saa kulumaan paljon 

työaikaa, minkä vuoksi haluamme tarjota toimeksiantajalle apua tällä osa-alueella. Lisäksi 

seuraamme sisällöntuotannon kannattavuutta erilaisten analytiikan työkalujen avulla. Autamme 

yrittäjää tavoittamaan parhaiten kohderyhmänsä TikTokissa ja luomaan uutta.  
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2 TUTKIMUSMENETELMÄT  

Luvussa 2 käsittelemme ja perustelemme tutkimusmenetelmiä, joita opinnäytetyössä käytämme. 

Kerromme aiheen rajaamisesta, siitä miksi ja miten päädyimme valittuihin ratkaisuihin ja työn 

merkityksestä.  

2.1 Laadullinen eli kvalitatiivinen tutkimus  

Sovellamme opinnäytetyössä kvalitatiivista, eli laadullista tutkimusmenetelmää. Laadullisen 

tutkimuksen tarkoituksena on ymmärtää tutkimuskohdetta ja selittämään sen käyttäytymisen ja 

päätösten syitä. Tutkimus vastaa seuraaviin kysymyksiin: miten, miksi ja millainen? 

Tutkimustavassa olennaista on valita tutkittavat usein harkinnanvaraisesti, eikä pyrkiä tilastollisiin 

yleistyksiin. Tutkimustapa pohjautuu psykologian ja muiden käyttäytymistieteiden oppeihin. 

Olennaisena osana on selvittää kohderyhmän arvot, tarpeet ja odotukset, joista saadaan hyödyllistä 

markkinoinnin pohjaksi. Näiden tietojen pohjalta voidaan ymmärtää, miksi kuluttajat reagoivat 

mainontaan tietyillä tavoilla. Tutkimuksen avulla voidaan myös kehittää toimintaa, etsiä 

vaihtoehtoja sekä löytää keinoja erilaisille jatkotutkimuksille. (Heikkilä 2014, 15.)   

Käytännössä laadullinen tutkimus ilmenee opinnäytetyössä tuottamallamme haastattelulla, jonka 

pohjalta selvitimme yrityksen lähtötilanteen sekä yrittäjän tulevaisuuden tarpeet ja odotukset 

markkinoinnin suhteen. Haastattelusta kerrotaan tarkemmin 7.1 luvussa. Olemme tutkineet 

asiakkaiden käyttäytymistä ja tehneet havaintoja siitä, millaiset markkinointikeinot heihin vetoavat.  

2.2 Tutkimuskysymys  

Tutkimusmenetelmän valinnan jälkeen aihetta rajataan tarkemmin tutkimusongelmaksi, joka 

voidaan esittää tutkimuskysymyksen tai -kysymysten muodossa. Tutkimuskysymykset tiivistävät sen, 

mitä tutkittavasta aiheesta tarkalleen ottaen halutaan saada selville. (Opinkirjo julkaisuaika 

tuntematon.) Opinnäytetyön tutkimusongelmana on toimeksiantajayrityksen TikTok-sisällön 

suunnitelmattomuus ja puutteellinen markkinointi.  

Tutkimuskysymys:   

 •  Mitä hyvällä TikTok-markkinoinnilla voidaan saavuttaa?  

Liiketoiminnan kannattavuuden vuoksi on tärkeää panostaa laadukkaaseen markkinointiin. 

Halusimme selvittää, kuinka paljon markkinoinnin avulla voidaan tavoittaa lisää kohderyhmää ja 

miten se vaikuttaa liiketoiminnan tuloksellisuuteen. Tutkittava kohde on TikTok-sovellus, josta 

vertailemme muita toimialan tilejä, havainnoimme kohderyhmän käyttäytymistä ja data-analytiikan 

avulla saatavia tietoja tilin toiminnasta. Tarkoituksena on koota selkeä kokonaisuus tärkeimmistä 

työkaluista, jotka johtavat menestyksekkääseen markkinointiin. Aihetta tutkiessamme keräsimme 

paljon uutta ja ajankohtaista tietoa erityisesti TikTok-sovelluksen ominaisuuksien hyödyntämisestä 

yritysmarkkinoinnissa.  
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2.3 Benchmarking   

Benchmarkingia hyödyntämällä yritystoimintaa vertaillaan toimialojen muihin yrityksiin 

tarkastelemalla sen taloudellista tilaa, menestystä ja kehitysnäkymiä (Alma Talent 2023). Näiden 

arviointien perusteella raportti asettaa yritykselle luokituspisteet, joista näkee millä  

liiketoiminnallisilla osa-alueilla yritys on onnistunut ja missä on parannettavaa kilpailijoihin nähden 

(Alma Talent 2023)  

Benchmarkingin keskeisimpänä tavoitteena on löytää esikuvien kautta erilaisia keinoja sisäisen 

toiminnan kehittämiselle. Arvioinnin kohteina ovat tyypillisesti omalla alalla menestyksekkäimmät 

yritykset (Oulun ammattikorkeakoulu 2020.) Myös eri toimialojen yrityksiä voidaan vertailla 

keskenään. Vertailtu johdattaa esimerkiksi oman tuotteen tai tarjoaman muuttamiseen, erilaisten 

työkalujen vaihtamiseen tai digitaalisen markkinoinnin edistämiseen. Toisaalta benchmarking voi 

vaikuttaa merkittävästi muutoksiin sisäisessä toiminnassa. (Oulun ammattikorkeakoulu 2020.) 

Opinnäytetyössä vertailun kohteena olivat muut saman toimialan yritysten TikTok-tilit.   
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3 DIGIMARKKINOINTI  

Digimarkkinointi on yksi markkinoinnin osa-alue, joka kattaa jokaisen digitaalisilla palveluilla 

tapahtuvan markkinoinnin (Venermo, Alina). Projektissamme hyödynnetään digimarkkinoinnin 

keinoja ja se on keskeinen osa markkinointia suunniteltaessa.   

Suurin osa yrityksistä ja liiketoiminnasta on siirtynyt digitaaliseen muotoon. Käytännössä tämä 

tarkoittaa yritysten luomia digitaalisia verkkosivuja sekä sosiaalisen median alustoja. Digitaaliseen 

mainontaan Alma Median (2023) mukaan sisältyy banneri- eli display-mainontaa, videomainontaa, 

somemainontaa, hakukonemainontaa sekä sisältömarkkinointia. Se on läsnäoloa, vakuuttamista, 

yritysten tuotteista ja palveluista kertomista ja uusien asiakkaiden sitouttamista (Alma Media 2023). 

Digimarkkinoinnilla on yksinkertaista tavoittaa tietty kohderyhmä, sillä mainontaa voidaan kohdistaa 

pienemmille alueille kaupungeittain. Digimarkkinointi on tehokasta, sillä mainontaa voi kohdentaa 

Alma Median (2023) mukaan muun muassa iän, sukupuolen, perhekoon tai kiinnostuksen kohteiden 

mukaan.   

Keskimääräisesti noin joka kolmannes suomalaisista kertoo seuraavansa sosiaalisessa mediassa 

yrityksiä ja brändejä (Komulainen 2023,10). Se on loistava mahdollisuus yrityksille ja organisaatioille 

tuoda heidän palveluitaan ja tuotteitaan ihmisten tietoisuuteen. Tietyt sosiaalisen median alustat 

ovat valtavassa kasvussa, ja jokaisella on mahdollisuus hyödyntää näitä palveluita omaksi edukseen.  

Digimarkkinoinnin merkittävin hyöty on mahdollisuus vuorovaikutukseen asiakkaan kanssa 

(Komulainen 2023, 27). Digimarkkinointi tuo näkyvyyttä ja yrityksen saavutettavuutta.  

3.1 Sisältötyypit   

Digimarkkinoinnissa merkityksellistä on myös se, minkälaista sisältöä asiakkaille luodaan. Komulaisen 

(2023, 97) mukaan sisältötyypit voidaan jakaa seuraaviin; kirjallinen sisältö, kuvat, interaktiivinen 

sisältö sekä videosisältö. Jokaisessa sisällöntuotannon tavassa on omat puolensa. Kirjallinen sisältö 

toimii, kun halutaan esimerkiksi esitellä erilaisia asiakaskokemuksia. Kuvat toimivat, kun halutaan 

saada huomiota brändille ja luodaan vakuuttavaa argumentointia. Interaktiivinen sisältö tukee 

muistamista ja oppimista.   

Projektissa hyödynsimme eniten videoiden tuottamista sekä interaktiivista sisältöä, sillä se soveltuu 

yrityksen imagoon parhaiten. Käytännössä tämä tarkoitti TikTok-videoiden suunnittelua ja 

editoimista. Otimme videoissa huomioon valotuksen ja kuvan laadun, jotta tuottamamme sisältö 

vetoaisi mahdollisimman hyvin yleisölle.   

3.2 Kohdennettu markkinointi  

Digimarkkinointia on helppoa kohdentaa halutulle yleisölle (Alma Media julkaisuaika tuntematon). 

Tämän myötä yritys voi rakentaa omaa brändiään pitkäjänteisesti. Kohdennettu markkinointi 

parantaa uusien asiakkaiden hankkimista, sillä viestin tavoittavat henkilöt, jotka  

hakukoneoptimoinnin kautta ovat aiheesta kiinnostuneita. Kohdennettavuus mahdollistaa sen, että 

yrityksen brändiä ja tunnettuutta voidaan rakentaa juuri tietylle kohderyhmälle (Alma media 

julkaisuaika tuntematon.)    
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3.3 Markkinoinnin kehittäminen B2B-näkökulmasta  

Tavoitteena on kehittää kuluttajille kohdistuvaa markkinointia. Yritys hyödyntää tällä hetkellä 

aktiivisesti kuluttajamarkkinointia, mutta sitä voisi laajentaa. Tero Ojanperän (2022) mukaan verkko 

on muuttanut kuluttajien ja B2B-ostajien käyttäytymistä. Tämä viittaa siihen, kuinka ostajat 

perehtyvät nykyään tuotteisiin omatoimisesti eikä myyjää tarvita ollenkaan. Siitä syystä Ojanperä 

toteaakin, että ”Moderni myynti on ennen kaikkea vaikuttamista”.   

Markkinointikanavat ovat tuottaneet hyvin tulosta, mutta niiden sisältöä voisi laajentaa. Suurin osa 

markkinointikanavista on sosiaalisessa mediassa, joten voidaan myös pohtia olisiko perinteisten 

markkinointikanavien lisääminen kannattavaa. Näin tavoitettaisiin potentiaalisia asiakkaita, jotka 

eivät ole aktiivisia sosiaalisessa mediassa.  

Hyvän myynnin edistämiseen liittyy se, että asiakas saa palvelut mahdollisimmat helposti ja 

nopeasti. Myynnin visualisointi ja reaaliaikainen seuranta lisää luottamuksen saavuttamista. 

(Ojanperä 2022.)  
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4 SOSIAALISEN MEDIAN MARKKINOINNIN SUUNNITTELUN VAIHEET  

4.1 Yritysanalyysi  

Soul and Sweat on monipuolisia tanssilajeja tarjoava tanssistudio. Yrityksen on perustanut Monse 

Villarroel ja hän toimii tällä hetkellä yksinyrittäjänä. Kyseessä on nuori yrittäjä, joka on avoin uusille 

ideoille ja innostunut kehittämään yritystä eteenpäin. Tanssitunteja ohjaa kuusi vakituista 

tanssiopettajaa ja yritys tarjoaa 14 eri tanssituntia syyslukukautena 2023 (Soul and Sweat 2023.) 

Tanssistudio sijaitsee Kuopion Itkonniemessä. Yrityksen sijainti on lähellä Kuopion keskustaa, mikä 

luo kilpailuetua.  

Tanssistudion merkittävimpänä tavoitteena on saada lisää näkyvyyttä toiminnalleen ja tämän myötä 

lisää asiakkaita yritystoiminnalleen. Yrittäjä haluaa tulevaisuudessa laajentaa yritystoimintaansa. Hän 

haluaisi yritystoiminnalleen suurempia liiketiloja ja enemmän henkilökuntaa.   

4.2 Lähtökohta-analyysit  

Lähtökohta-analyysien avulla selvitetään yrityksen ja sen markkinointiin liittyvien osatekijöiden 

nykytilaa (Pasuri, Minna 2021). Rajaamme analyysin koskemaan ainoastaan yrityksen sosiaalisen 

median markkinointia.   

Yritys käyttää sosiaalisen median markkinointikanavina Instagramia ja Facebookia aktiivisesti. 

Yrityksen arvot ja imago välittyvät molemmista kanavista. Lisäksi yrittäjällä on käytössä TikTok-tili, 

jonka käyttöä halutaan lisätä ja sen tunnettuutta laajentaa. Sen sisältö koostuu erilaisista 

tanssivideoista ja koreografioista. Lähtötilanne on hyvä ja yrittäjällä on selkeä visio TikTok-tilin 

suhteen, mutta ei riittävästi aikaa tai resursseja toteuttaa sitä haluamallaan tavalla. Hän on avoin 

markkinointiin liittyville ehdotuksille ja innokas luomaan uutta.   

Kokonaisuudessaan yrityksen brändi-ilme on selkeä ja yhtäläinen. Yritys saa näkyvyyttä osakseen 

myös tanssiopettajan omissa sosiaalisen median kanavissa.   

4.3 Vertailuanalyysi  

Vertailuanalyysia varten keräsimme saman toimialan yritysten TikTok-tilejä vertaillaksemme niitä 

toimeksiantajayritykseen. Kaikki kappaleessa olevat näytönkaappaukset on otettu julkisista 

profiileista, jotka ovat projektin tekohetkellä olleet julkisia.   
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KUVA 1. Kuvakaappaus TikTok-käyttäjän @mixstudio.fi profiilista  

  

Ensimmäisenä tarkastelun kohteena on tanssistudio MiX:in TikTok-profiili (ks. Kuva 1). Tanssistudio 

sijaitsee yrityksen nettisivujen mukaan Mikkelissä (Mixstudio julkaisuaika tuntematon). Tilillä on 27,8 

tuhatta seuraajaa ja yli 918,2 tuhatta tykkäystä. Lukemat ovat yritystiliksi todella merkittäviä 

erityisesti Suomen tasolla. Ensimmäinen video on julkaistu 23.7.2022 eli tili on ollut olemassa jo yli 

vuoden. Eniten katseltu video on kerännyt jopa 5,1 miljoonaa näyttökertaa. Tilin vahvuuksia ovat 

ajankohtaiset ja trendaavat musiikit videoiden taustalla, laadukas kuvanlaatu ja vaihteleva sisältö.  

Tili on aktiivisesti käytössä ja videoita julkaistaan tasaisin väliajoin.   

Toimeksiantajayritykseen verrattuna TikTok-tileissä on paljon samankaltaisuutta. Molemmat yritykset 

vaikuttavat nuorekkailta, uuden ajan tanssikouluilta. Tanssistudio MiX:illä on huomattavasti 

enemmän sitoutuneita seuraajia toimeksiantajayritykseen verrattuna. MiX:in sosiaalisen median 

markkinointi on onnistunutta ja tehokasta, sillä videot ovat jatkuvasti nousussa.   

Toiseksi tarkastelun kohteena valikoitui Kuopiossa sekä Joensuussa toimiva tanssistudio Dream. 

Yrityksen vahvuuksia ovat julkaisujen yhtenäisyys ja selkeät teemavärit, mitkä näkyvät tilin 

julkaisuissa. Yritys on hyödyntänyt videoissaan muokkausominaisuuksia, mitkä luovat julkaisuihin 

tehostetta.   
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KUVA 2. Kuvakaappaus TikTok-käyttäjän @tanssistudiodream profiilista  

  

Toimeksiantajayritykseen verrattuna yrityksen tili on huomattavasti interaktiivisempi. Tili oli 

järjestänyt kilpailun, johon kuka tahansa sai osallistua tekemällä tanssivideon ja merkitsemällä 

tanssistudion TikTok-tilin. Kilpailun voittaja palkittiin treenirahalla, jonka pystyi käyttämään 

ainoastaan kyseiseen tanssistudioon. Tämän tyyppiset interaktiiviset julkaisut ja kilpailut vetoavat 

katsojiin ja niiden avulla erityisesti uudet sosiaalisen median tilit voivat kerätä paljon seuraajia 

lyhyessäkin ajassa.   

Tilit valikoituivat sen perusteella, että koimme ne onnistuneiksi esimerkeiksi hyvin toimivista, 

asiakkaita tavoittavista TikTok-tileistä. Tilit ovat inspiroivia ja niiden markkinointikeinoista on hyvä 

ottaa mallia toimeksiantajayrityksen markkinointiin. Vertailu-analyysi antoi ajankohtaista tietoa 

tanssialojen nykyisestä markkinatilanteesta. Alalla on kilpailua, sillä toimeksiantajan kaltaisia 

yrityksiä on sosiaalisessa mediassa jo paljon.   

4.4 Markkina-analyysi  

Markkina-analyysi kertoo yrityksen markkinapotentiaalin (Marketing Finland, julkaisuaika 

tuntematon). Taloustutkimuksen (2018) mukaan markkina-analyysissa haetaan kuluttajien 

mieltymyksiä, kulutustottumuksia, käyttäytymisen ja toiminnan syitä. Kyseistä tietoa hyödynnetään 

tuotteita ja palveluja tarjoavissa yrityksissä.  
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Analyysin ei pidä olla enää ainoastaan tiedon hankkimista, vaan se on parhaimmillaan myös 

kohderyhmien muodostumista (Taloustutkimus 2018.)  

Kehittyneet mallinnukset sallivat sen, että kerättyjen tietojen perusteella voidaan muodostaa 

olennaisia asiakas- ja kohderyhmiä ja selvittää, mistä kyseiset kohderyhmät voidaan löytää 

(Taloustutkimus 2018).  

Soul and Sweatin nykyinen markkinatilanne on hyvä, sillä palveluille on kysyntää. Kuopion alueella 

toimii useampi tanssia tarjoava yritys, mutta kyseinen konsepti erottuu edukseen trendikkyydellään. 

Yrityksen kilpailuetuja ovat sen laaja valikoima erilaisia tanssilajeja. Lajit ovat eksoottisia ja 

uudenlaisia, joihin on otettu inspiraatiota eri maiden kulttuureista. Lajivaihtoehtoina on muun 

muassa twerkkiä, female queenstyleä, bachataa, housea, itämaista tanssia ja paljon muuta. (Soul 

and Sweat 2023.)   

Yrittäjä on nuori ja hänellä on paljon uusia ideoita liiketoiminnan kehittämisen suhteen. Tästä 

huolimatta yrityksen täyttä potentiaalia ole hyödynnetty, sillä tarpeeksi moni asiakas ei ole vielä 

löytänyt yrityksen palveluita. On myös hyvä huomioida, että yritys on suhteelliseen uusi, joten sille ei 

ole kertynyt yhtä paljon tunnettuutta muihin saman alueen yrityksiin verrattuna.   

4.5 Kohderyhmä  

Yrityksen pääasiallinen kohderyhmä on kaiken ikäiset naishenkilöt, jotka haluavat kokeilla eksoottisia 

tanssilajeja ja harrastaa tanssia Kuopion alueella. Yrityksen palvelut on suunniteltu soveltumaan 

jokaiselle iästä tai sukupuolesta riippumatta. Se on merkittävä kilpailuetu. Kilpailuetu markkinoinnin 

näkökulmasta tarkoittaa sitä, että yritys kykenee tyydyttämään asiakkaiden tarpeita tavalla, johon 

kilpailijat eivät kykene vastaamaan. (Suomen digimarkkinointi, julkaisuaika tuntematon.)  

4.6 SWOT-analyysi  

Nelikenttäanalyysi, eli SWOT on selkeä ja usein käytetty menetelmä yritystoimintaa analysoidessa. 

Analyysin avulla voidaan selvittää yritysten vahvuuksia, heikkouksia sekä tulevaisuuden 

mahdollisuuksia ja uhkia (Suomen Riskienhallintayhdistys julkaisuaika tuntematon). Sovellamme 

SWOT-analyysia yrityksen liiketoimintaan sopivaksi ja kokosimme siihen yrityksen vahvuudet, 

heikkoudet, mahdollisuudet ja uhkat.   

Vahvuudet  

Kilpailukeinot ja saatavuus  

  

Heikkoudet  

Alan kilpailu  

Mahdollisuudet  

Näkyvyyden lisääminen, uudet asiakkaat, 

yhteistyö yritysten kanssa, henkilöstömäärän 

lisääminen  

  

Uhat  

Maailman tilanne, yleinen hintatason nousu, 

tietosuojariskit  

  

TAULUKKO 1. SWOT-analyysi  
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Vahvuuksina kilpailukeinoina yritykseltä löytyy monipuolinen tanssilajien tarjonta ja saatavuus, eli 

tanssitunteja järjestetään usein. Yrityksen verkkosivujen kautta on mahdollista ilmoittautua mukaan 

tanssitunneille. Yrityksellä on tällä hetkellä kuusi vakituista tanssiopettajaa ja 14 erilaista 

tanssituntia. (Soul and Sweat 2023.)  

Heikkoutena yrityksellä on se, että se on toiminut vasta vuoden 2023 alusta lähtien. Yritys ei ole 

ehtinyt kerryttää pitkäaikaisia asiakassuhteita muihin Kuopiossa toimiviin tanssikouluihin verrattuna. 

Kuopion alueella on useampi tanssistudio ja yritykset ovat ehtineet tulla tutummiksi paikallisille.  

Mahdollisuuksiin liittyy hyvin toteutettu markkinointi, joka voi lisätä yrityksen näkyvyyttä sosiaalisen 

median kanavoissa ja tavoittaa suurempaa kohderyhmää. Verkostoituminen muiden yritysten kanssa 

lisää yrityksen positiivista imagoa. Henkilöstömäärän lisääminen tekee yritystoiminnasta 

kannattavampaa, kun tanssitunteja on tarjolla monipuolisemmin.  

Yleinen hintatason nousu voi vaikuttaa joidenkin asiakkaiden ostokäyttäytymiseen. Ihmiset voivat 

joutua luopumaan välttämättömien palveluiden käyttämisestä muiden kasvavien kulujen vuoksi. 

Sähkön hinnan nousu lisää kuluja tanssistudion liiketiloissa ja vaikuttaa yrityksen kannattavuuteen 

heikentävästi. Tietosuojariskit on hyvä tunnistaa ja tärkeät tiedot suojata yritystoiminnassa, 

esimerkiksi riittävän vahvat käyttäjätilien salasanat.  

4.7 RACE-malli  

Määritellessämme projektin tavoitteita, hyödynsimme Smart Insightsin kehittämää RACE-mallia 

(Soininen 2022). Soinisen mukaan mallin keskiössä ovat asiakkaat, joille pyritään tuomaan 

oikeanlaista sisältöä juuri sopivaan aikaan. RACE-malli rakentuu seuraavista sanoista: reach, act, 

convert ja engage. Suomennettuna sanat ovat: tavoita, aktivoi, konvertoi ja sitouta. Mallin 

tarkoituksena on havainnoida asiakkaiden haasteet koko ostopolun aikana ja osata reagoida niihin. 

Tärkeää on, että markkinointi suunnitellaan siten, että asiakkaat saavutetaan ostopolun kaikissa 

vaiheissa. (Soininen 2022.)  

  

  



  

17 (43)  

KUVA 3. Kuvakaappaus RACE-mallista (Soininen 2022)  

  

Käytännössä sovellamme teoriamallia seuraavasti: ensimmäisessä kohdassa reach, suomennettuna 

reagoimalla tavoittelemme uusia asiakkaita, jotka eivät tietoisia yrityksestä (Soininen 2022). 

Houkuttelemme asiakkaita inspiroivilla tanssivideoilla ja profiloimme asiakaskunnan. Tilin tulisi 

tavoittaa markkinoinnilla tanssista kiinnostuneita nuoria aikuisia. Yritys hyödyntää markkinoinnissaan 

kirkkaita värejä ja selkeitä fontteja, mikä houkuttelee asiakkaita entistäkin enemmän.   

Seuraavassa vaiheessa act, eli aktivoimalla luomme sisältöä mikä ohjaa katsojia päätymään profiiliin.  

Yrityksen arvot välittyvät tanssivideoista ja ne kannustavat opettelemaan eri tanssilajeja.  

Tanssivideot ovat motivoiva tapa herättää katsojien mielenkiinto. Parhaimmillaan katsoja voi haluta 

opetella koreografian ja hänellä herää halu opetella tanssimaan tai kehittää tanssitaitojaan. 

Videoiden taustalla soi mukaansatempaavia kappaleita, jotka lisäävät mielenkiinnon heräämistä. Tilin 

sisällön tulisi olla interaktiivista, eli vastavuoroista asiakkaiden kesken. Smoothly (2023) mukaan 

jopa 96 prosenttia kuluttajista kertoo interaktiivisuuden vaikuttavan ostopäätökseen. Kun 

asiakkaiden mielenkiinto on herännyt, he siirtyvät TikTok-profiilin linkin kautta yrityksen 

verkkosivustolle (Soininen 2022).  

Kohdassa convert, eli konvertoimalla kumoamme myynnin esteet ja teemme ostopolusta sujuvan 

(Soininen 2022). Vaivaton ostopolku syntyy, kun mainoskampanja tavoittaa käyttäjät, jotka ohjataan 

suoraan yrityksen verkkokauppaan ostamaan tanssitunnin tai -kurssin. Mainosvideon tulee olla 

laadukas ja luotettava, joka vakuuttaa asiakkaat ostopäätöksestä.   

Viimeisessä kohdassa engage, eli sitouttamalla luomme sisältöä mikä sitouttaa seuraajat.  

Mielenkiintoinen sisältö saa heidät kiinnostumaan yritystoiminnasta vielä jatkossakin eli heistä tulee 

vakituisia seuraajia. Seuraajat voivat jopa innostua jakamaan tilin sisältöjä muille ja näin toimia 

suosittelijoina (Soininen 2022). Sitouttamiseen kuuluu tässä tapauksessa sisällön julkaiseminen 

säännöllisesti. Tällöin seuraajat osaavat odottaa tulevaa sisältöä. Yleisesti ottaen tilin aktiivisuus, 

seuraajien huomiointi ja interaktiivisuus ovat tärkeässä roolissa.   
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5 TIKTOK MARKKINOINNIN ALUSTANA  

TikTok on sovellus, jota yritykset voivat hyödyntää sosiaalisen median markkinoinnissa. Monet 

yritykset ovat alkaneet tuottamaan omaa markkinointisisältöä kanavilleen. Yrityksillä on hyvät 

mahdollisuudet laajentaa näkyvyyttä suuremmalle yleisölle (Suomen Digimarkkinointi julkaisuaika 

tuntematon). Kerromme miten ja miksi markkinointi kyseisessä sovelluksessa kannattaa. Se on 

kasvattanut suosionsa ohi muista pidempiaikaisista suosituista sovelluksista, kuten esimerkiksi  

Instagramista ja Facebookista jo vuonna 2021 (Curry, David 2022). Komulainen (2023, 161) esittää 

”Suomalaiset TikTokissa” määritelmän, jonka mukaan Suomessa TikTokin käyttäjiä on jo yli 1,3 

miljoonaa, joista 68 prosenttia on 18–34-vuotiaita. Käyttäjien sukupuolijakaumasta 56 prosenttia on 

naisia ja 44 prosenttia miehiä. Suomalaiset viettävät keskimäärin 92 minuuttia päivässä TikTokissa.  

Sovelluksen vahvuuksia ovat sen helppokäyttöisyys, nopeus, tehokkuus, laaja asiakaskunta sekä 

tehokkaasti toimiva algoritmi. TikTok-sovelluksen suosion avaintekijä on se, että globaalisuudestaan 

huolimatta sovellus keskittyy vahvasti lokalisoituun sisältöön. Myös sen helppokäyttöisyys, nopeus ja 

tehokkuus vetoavat sovelluksen käyttäjiin (Kuvaja, Henna 2022).   

TikTok yksinkertaistaa videoiden luomista ja jakamista, ja täten nostaa videoiden katseltavuuden 

uudelle tasolle (Kuvaja, Henna 2022). Kuvajan mukaan käyttäjien tarvitsee vain tallentaa mitä 

tahansa päivittäisistä rutiineistaan ja julkaista se välittömästi. Lyhyen muodon vuoksi videon 

luominen tai katselu ei vie paljon aikaa tai vaivaa. TikTok-sovellus tarjoaa käyttäjilleen laajan 

valikoiman erilaisia ääniä ja kappaleenpätkiä sekä mahdollisuuden lisätä erikoistehosteita ja 

suodattimia, Kuvaja luettelee.   

TikTokissa ollaan yleisesti ottaen rehellisempiä ja avoimempia kuin muissa sosiaalisen median 

kanavissa. Tietynlainen videoiden autenttisuus, eli videoiden aitous vetoaa ihmisiin. Tästä huolimatta 

TikTokin sisältöjä kannattaa suunnitella etukäteen, Kuvaja muistuttaa.   

Opinnäytetyön aihetta rajataan siten, ettei työssä käsitellä lainkaan videoiden tekemistä vaihe 

vaiheelta. Olennaista on tiivistää toimiva sisällöntuotanto ja sen analysoiminen. TikTok-sovelluksen 

toiminnot ja tekniset yksityiskohdat muuttuvat jatkuvasti. Näitä ovat esimerkiksi painikkeet ja 

visuaalinen ulkomuoto, sekä erilaiset päivitykset sovelluksen toimintaan liittyen. Kyseisten 

päivitysten vuoksi tekniset ohjeet ja ihmisten käyttökokemus muuttuvat jatkuvasti, jonka myötä 

myös tieto voi vanhentua. Rajaamalla sisällön aiheen, opinnäytetyömme säilyy ajankohtaisena ja 

selkeänä.   

5.1 TikTok yrityksille  

TikTok avaa mahdollisuuksia menestyä ja tulla tunnetuksi. Tällä hetkellä se on saavuttanut suuren 

suosion ja on nopeimmin kasvava somealusta (Komulainen 2023, 162). TikTok for business (2023) 

nettisivuilla on mahdollista tarkastella tilastoja ja analytiikkaa TikTokin käyttäjistä ympäri maailmaa. 

Sivuilta löytyy konkreettisesti lukuja siitä, kuinka moni sovelluksen käyttäjistä on esimerkiksi 

tavoittanut uusia yrityksiä sovelluksen mainonnan kautta (TikTok for Business 2023).   

Käyttäjätilityypin valinta tehdään sen mukaan, mikä on vastaa eniten tarpeita. Kolme erilaista 

käyttäjätilityyppiä ovat: henkilökohtainen eli yksityinen tili (personal account), pro-tili eli yritystili  
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(business account) sekä luojatili (creator account) (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022).   

5.2 Kohdeyrityksen TikTok-tili  

Kohdeyrityksellä on käytössä luojatili. Alusta on valittu käytettäväksi sen vuoksi, sillä sen myötä on 

mahdollista tarkkailla kanavaa koskevia datatietoja analytiikkatyökalujen avulla. Verrattaessa 

yritystiliin, vaikuttajatilillä ei voi määrittää kanavalleen verkkosivua tai sähköpostia (FI – TikTok 

yrityksen markkinoinnissa 2022). Soul & Sweat tanssistudion (@soulandsweat_dancestudio) 

käyttäjätilillä yhteistietoja on kuitenkin mainittu profiilin elämänkertaosiossa. Lisäksi profiilista käy 

ilmi yrityksen logo, joka on liitetty profiilikuvaksi. Profiilin elämänkertaosio on napakka kuvaus, jossa 

kerrotaan tanssikoulun sijaitsevan Kuopiossa. Sen lisäksi siinä mainitaan yrityksen verkkosivut ja 

Instagram-tili. Näiden tietojen avulla katsojat voivat etsiä yrityksestä lisää tietoa.  

5.3 Algoritmi  

Yrityksen videoiden menestyminen perustuu algoritmin tehokkuuteen. Sen ansiosta videoilla on 

potentiaali tavoittaa suuria kohderyhmiä, jos algoritmi suosii niitä. Videoiden näkyvyyteen vaikuttaa 

se, kuinka pitkään videoita katsotaan (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022). Uusilla 

yritystileillä hyvät videot voivat tulla suosituiksi lyhyessäkin ajassa. Muissa sosiaalisen median 

kanavissa, kuten Instagramissa tai Facebookissa algoritmi ei ole yhtä tehokas uusille tileille. 

(Komulainen (2023, 161–162.) Käyttäjien ei edes tarvitse rekisteröityä TikTokiin käyttääkseen 

sovellusta eikä myöskään seurata muita nähdäkseen videosisältöjä, sillä sovelluksen algoritmi alkaa 

heti alusta alkaen opetella käyttäjien mieltymyksiä. Sovellus suosittelee sisältöjä käyttäjien 

preferenssien mukaan. Juuri tämän takia yrityksen tulisi luoda algoritmiystävällistä sisältöä, sillä sen 

avulla on mahdollista saada lisää näkyvyyttä. (Mary Trani 2021, 11.)  

TikTokin etusivua kutsutaan nimellä For You page, suomennettuna Sinulle-sivu ja se tarjoaa 

algoritmin suosimia videoita katsojalle. Inbound-markkinointi tarkoittaa sitä, että asiakas hakeutuu 

itse markkinoijan tarjoaman sisällön pariin. Videoita voi katsoa vapaaehtoisesti ForYou-sivulla. 

Videoiden katselu ei velvoita katsojaa reagoimaan videoihin esimerkiksi kommentoimalla. Katsoja on 

siis saatava kiinnostumaan yrityksen TikTok-sisällöistä omasta tahdostaan. (FI – TikTok yrityksen 

markkinoinnissa 2022.)   

Uusien videoiden menestystä mitataan erityisesti siten, katsotaanko video kokonaan, katsotaanko 

sitä uudestaan ja jaetaanko sitä muille käyttäjille joko sovelluksessa tai sen ulkopuolella. Videoilla on 

parempi mahdollisuus tulla entistä näkyvimmiksi, jos moni näistä kohdista toteutuu. Videoiden 

orgaaniseen näkyvyyteen voi vaikuttaa Sinulle-sivulla käyttämällä hashtageja. (Kuvaja 2022.) 

Orgaaninen, eli maksuton markkinointi tapahtuu yrityksen omalla tilillä. Julkaistun sisällön 

perusteella algoritmi valikoi käyttäjien kiinnostuksenkohteiden mukaan kenelle sisältöä näytetään. 

(Huttunen, Salomon 2023.) Hashtagit kannattaa myös valita järkevästi sen mukaan mitä videossa 

halutaan tuoda esille ja millä hakusanoilla käyttäjät päätyvät videoita katsomaan. Olemme kokeilleet 

etsiä TikTokista sisältöä hakusanalla ”tanssistudio” mikä johtaa videoihin, joissa on käytetty kyseistä 

hashtagia. Näin ollen voidaan havaita, että algoritmi tuo esille hakusanaa vastaavaa sisältöä.  
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5.4 Sisällöntuotanto  

Yritysmarkkinoinnissa menestyäkseen kannattaa kiinnittää huomiota strategiseen suunnitteluun.  

Sisällön luomisessa trendien tunnistaminen ja aktiivinen videoiden julkaiseminen on tärkeää.  

Suunnitteluvaiheessa kannattaakin miettiä mitä videomarkkinoinnilla halutaan saavuttaa.  

Tanssivideot ovat olleet jo pidemmän aikaa suosittu aihe TikTokissa, joten niiden avulla on 

mahdollista kerätä laaja kohderyhmä. Yrityksen on olennaista miettiä, miten erottua massasta ja 

muista tanssikouluista. Suosituimpia videoita voidaan havaita siten, että tarkastellaan videoiden 

katselukertoja ja tykkäyksiä. Uusien trendien tunnistaminen ja niihin mukaan hyppääminen voi tuoda 

tilille lisää seuraajia, katselukertoja ja tykkäyksiä.  

Hyvin toteutettu sisällöntuotanto on yritykselle arvokasta. Sen ansiosta hyötyjä yritykselle voivat olla 

bränditietoisuuden lisääminen, sitoutuneet brändiyhteisöt, palaute yleisöltä ja asiakkailta, tuotteiden 

tai palveluiden mainostaminen ja myynti kohdeyleisölle (Komulainen 2023, 161–162).  

5.5 Maksullinen mainonta  

Sosiaalisen median mainonta on kasvattanut suosiota. On arvioitu, että Suomessa käytetään 

sosiaalisen median markkinointiin 258,80 miljoonaa euroa vuonna 2023 (Statista 2023). 

Ensimmäiset mainokset julkaistiin TikTokissa vasta vuonna 2019 (FI – TikTok yrityksen 

markkinoinnissa 2022).  

TikTok-markkinoinnilla yritys voi tuottaa sisältöä kanavalleen ja mainostaa omia palveluita tai 

tuotteita (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022). Muista TikTokin markkinointikeinoista 

poiketen tämä markkinointitapa on yritykselle ilmaista. Se voi viedä aikaa varsinkin alussa, jos 

videoiden tekeminen ei ole ennestään tuttua. Toisaalta se on erinomainen keino toteuttaa yrityksen 

omannäköistä sisältöä.   

Toisena vaihtoehtona on solmia yhteistöitä vaikuttajien tai yhteistyökumppaneiden kanssa. 

Kaupallisten yhteistöiden teko onnistuu parhaiten suosittujen vaikuttajien kanssa, jotka julkaisevat 

markkinointivideoita omilla käyttäjätileillään. (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022.) Tämä 

lisää yritysten tunnettavuutta ja mahdollisesti kannattavuutta. Ulkoistettu markkinointi vapauttaa 

yrittäjän aikaa ja vaivaa, mutta lisää markkinointikuluja. Se voi olla kannattavampaa, jos videoille 

saa paremman näkyvyyden kuin yrityksen itse tehdyille videoille.   

TikTok-mainonta eroaa aiemmista markkinointitavoista siten, että siinä on kolme eri  

mainosvaihtoaehtoa: Brand takeovers-mainos, TopView tai In-Feed-mainos. Brand takeovers-mainos 

näkyy heti ensimmäisenä sovellusta avattaessa. Se on kestoltaan 3 sekunnin kuva tai 3–5 sekunnin 

pituinen video, joka näytetään katsottavalla laitteella. Tällä mainoksella tavoittaa kaikki Suomen 

TikTok-käyttäjät. Mainokseen voi liittää linkin, jota painamalla käyttäjä voi siirtyä esimerkiksi 

mainostajan verkkosivuille. TopView on kestoltaan noin 5–60 sekunnin video. Se toimii kuten Brand 

Takeover-mainos eli se näkyy, kun sovellus avataan, mutta on pidempi kestoltaan. Suosituin ja 

yleisin mainosmuoto on In-Feed-video, joka näkyy omalla etusivulla muiden videoiden joukossa. Se 

ei yleensä näytä edes mainokselta vaan sulautuu hyvin muuhun sisältöön. Sen erottaa normaaleista 
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videoista siten, että siinä lukee ”maksettu yhteistyö” ja niihin on usein liitetty linkki tuotteeseen tai 

palveluun. (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022).  
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6 TIKTOK-STRATEGIAN SUUNNITTELU  

Strategisen suunnitelman avulla on vaivatonta lähteä luomaan sisältöä yritykselle. Mary Tranin  

TikTok-oppaan (2021, 7) mukaan strategiaa luodessa on hyvä aloittaa pohtimalla seuraavia asioita: 

Mikä on yrityksesi tavoite TikTokissa? Keitä haluaisit tavoittaa kyseisessä alustassa? Millainen brändi-

identiteetti yrityksellä on?   

Tavoitteen päämäärä voi esimerkiksi olla myynnin lisääminen. Tällöin sisältöstrategiaa tulee 

suunnitella tavoitteiden näkökulmasta. Strategiassa tulee myös ottaa huomioon aikataulutus, eli 

selkeä visio siitä, missä ajassa liiketoiminnallisiin tavoitteisiin halutaan päästä. (Mary Trani 2021, 4.)   

Tämän jälkeen tulee määritellä, kenelle sisältöä halutaan kohdistaa. On tärkeää tunnistaa yrityksen 

asiakaspersoonat ja heidän ostopolkunsa, jotta heille voidaan luoda yksilöityjä sisältöjä polun eri 

vaiheissa. (Kytövuori 2019.)  

Näiden vaiheiden jälkeen korostetaan ydintarinaa. Tämän tarkoituksena halutaan viestiä yrityksen 

merkitystä. Tähän liittyy vahvasti brändi-identiteetti, koska yrityksen arvoja ja tulevia mahdollisia 

haasteita pyritään korostamaan. Rummukaisen ja Hakolan (2019) mukaan ydintarina on merkittävä 

työkalu, joka kuvaa brändin olemassaolon syytä tiiviisti. Hyvään ydintarinaan kuuluu kuvailu 

ydintarinan päähahmosta, eli brändistä. Siinä määritellään, mistä brändi on peräisin ja mikä on sen 

tärkein sanoma. Täytyy myös tiedostaa, mikä on brändin heikkous. Lopuksi pohdimme suurimmat 

konfliktit ja haasteet, mitä brändi voi kohdata ja keinot, jolla haasteet selätetään. Tällöin suunnittelu 

on johdonmukaista ja selkeää.   

Strategisesti mietittynä hyviä lähtökohtia onnistuneelle videolle ovat hyvä ja erottuva viesti, 

kiinnostava aloitus ja jokin triggeri, eli tapahtuma, joka käynnistää halutun prosessin. Myös videon 

napakka pituus ja hyvä editointi ovat tärkeitä huomioida. TikTokissa trendaavan musiikin ja 

hashtagien käyttö lisäävät mahdollisuutta siihen, että video menestyy. (FI – TikTok yrityksen 

markkinoinnissa 2022.)  

6.1 Sostac-malli  

Sostac-mallin on kehittänyt PR Smith, vuonna 1990 (Chaffey 2022). Sostac-lyhenne koostuu 

sanoista: Situation, objectives, strategy, actions ja control (Unfair 2023). Suomennettuna mallin 

kohdat ovat Myllymäen (2018) mukaan: Nykytila-analyysi, markkinointitavoitteet,  

markkinointistrategia, toimenpiteet, toimintasuunnitelma, hallinta ja seuranta. Malli on nykyäänkin 

suosituimpia markkinoinnin suunnittelumalleja.  
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KUVA 4. Kuva SOSTAC-mallista (Myllymäki 2018)  

  
Mallin ensimmäisessä vaiheessa, eli nykytila-analyysissä selvitetään yrityksen tilanne. Analyysi auttaa 

hahmottamaan, missä vaiheessa yrityksen tilanne on ja minkälaiset lähtökohdat yrityksellä on. 

Nykytila-analyysiin sisältyy seuraavia vaiheita: tuote/palvelu-analyysi, asiakasanalyysi, kilpailija-

analyysi, markkina-analyysi, sekä SWOT-analyysi. (Nilsson 2023.)   

Seuraavassa vaiheessa kuvaillaan yrityksen tavoitteita. Tässä kohdassa määritellään yrityksen 

tulevaisuuden tavoitteet ja mietitään, mitä yritys tavoittelee. Tässä vaiheessa voidaan määrittää 

pitkän ja lyhyen aikavälin tavoitteita. Olennaista on määrittää yrityksen missio, toiveet ja 

sosiaaliseen median tavoitteet. (Myllymäki 2018.)  

Mallin kolmas vaihe syventyy yrityksen strategiaan – miten määritettyihin tavoitteet saavutettaisiin? 

Myllymäen mukaan on erityisen tärkeää määritellä, kenelle yritys aikoo kohdentaa markkinointiaan 

ja millä keinoin. Markkinoiden segmentointi sekä kohderyhmän määrittäminen on merkittävää. 

Täytyy myös verrata, millaisessa asemassa yritys on suhteessa muihin kilpailijoihin, luoda ja 

toteuttaa arvolupaus, sekä tunnistaa ostajapersoona. (Myllymäki 2018.)  

Seuraavaksi määritellään käytännön toimenpiteet, joilla päästään haluttuun tavoitteeseen. Mietitään 

esimerkiksi, millaisia keinoja yritys voi käyttää saadakseen asiakkaiden mielenkiinnon heräämään?  

Hyvä on määritellä minkä tyyppistä markkinointia, sähköposteja, sisältömarkkinointia,  
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hakukoneoptimointia ja sosiaalisen median sisältöä yritys aikoo suunnata asiakkailleen (Nilsson 

2023.)   

Viidennessä kohdassa luodaan toimintasuunnitelma ja määritellään, millä tavoin tulos toteutetaan. 

Tästä voidaan pohtia aikaisemman vaiheen yksityiskohtia ja määritellä kuka yrityksessä vastaa 

mistäkin toiminnan osa-alueesta (Nilsson 2023). Yritykselle toteutetaan sisältöä, jonka tehtävänä on 

auttaa yritystä kohti tavoitteita.  

Viimeisessä, eli hallinnan ja seurannan vaiheessa, valitaan mittausmenetelmä, jolla voidaan selvittää, 

onko yritykselle asetettuihin tavoitteisiin päästy. Menetelmän avulla pystytään tarkastelemaan 

yrityksen tekemistä. (Nilsson 2023.)  

6.2 Tavoitteiden ja päämäärien asettaminen  

Markkinointia suunniteltaessa on hyvä kiinnittää huomiota siihen, mitä halutaan tavoitella. On 

tärkeää huomioida, millaisen yritysimagon haluaa antaa ja mikä on tilin tarkoitus. Suunnitelman 

kannattaa olla selkeä ja johdonmukainen. Markkinointia toteuttaessa on tärkeintä tehokas ja 

johdonmukainen sisällöntuotanto. Aikataulu- ja sisällöntuotantosuunnitelma auttaa aktiivisena 

pysymistä. (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022.)  

Päivitimme yrittäjän aiemmin käyttämää TikTok-tiliä nykyisen yrityksen toimikuvaan sopivaksi. 

Toiminnallisella osuudella teimme sisällöntuotantoa, sekä mittasimme markkinointisisällön tuloksia ja 

katsojien sitoutumista. Editoimme videomateriaaleja ja lisäsimme niihin ajankohtaisia ja trendaavia 

kappaleita. Selvitimme etukäteen, minkä tyyliset videot ja ääniraidat ovat saaneet suosiota viime 

aikoina.  

Tavoitteenamme oli TikTok-tilin kehittäminen, seuranta ja sisällöntuottaminen projektin 

toteuttamisen ajan. Emme sopineet toimeksiantajan kanssa erikseen tarkkoja lukuja, kuinka paljon 

tilin tulisi menestyä seuranta-ajassa vaan tarkoituksena oli luoda laadukasta sisältöä, tarkastella 

analytiikkaa ja tutustua sovelluksen ominaisuuksiin. Tavoitteisiin kuului, että yritys saisi lisää 

näkyvyyttä ja tämän myötä uusia asiakkaita.   
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7 TOIMINNALLINEN OSUUS  

Valitsemme opinnäytetyön tutkimukselliseksi lähtökohdaksi kehittämistyön, koska koemme sen 

sopivimmaksi aloittelevalle yritykselle. Tutkimuksellisessa kehittämistyössä pääpaino on työelämän 

kehittämisessä. Tässä yhdistyy konkreettinen kehittämistoiminta, tutkimuksellisten menetelmien 

soveltaminen ja saadun aineiston analysoiminen. Lähtökohtana ovat työelämästä nouseva 

käytännön ongelma ja kysymykset, joiden pohjalta rakennamme tutkimuksen. (Jamk, julkaisuaika 

tuntematon.) Toiminnallisen opinnäytetyön tarkoituksena on luoda asiantunteva tuotos. Tuotoksessa 

joko ratkaistaan mahdollinen ongelma, kuvataan prosessi ja analysoidaan sen vaiheita tai kehitetään 

tuotosta käytännössä. (Kulttuurialan opinnäytetyöohje julkaisuaika tuntematon).   

Toiminnallinen työ on yhteistyötä ja tarjoaa tutkijalle sekä toimeksiantajalle useita hyötyjä, sillä 

yhteinen kehitystyö on useimmiten tuloksiltaan parempi ratkaisu kehittämisongelman  

ratkaisemiseksi. Päätösten täytyy olla selkeitä ja kaikilla osapuolilla tulee olla yhteinen kehittämisen 

päämäärä. Yrityksessä toimivat tuntevat oman toimintansa haasteet paremmin, mutta tutkijalta 

löytyy puolestaan ulkopuolista näkökulmaa ja teoreettista osaamista. (Ojasalo, Moilanen, Ritalahti 

2009, 59.)  

Projektimme toiminnallisen osuuden tuotimme luomalla sisältöä toimeksiantajayrityksen jo olemassa 

olevalle TikTok-tilille. Suunnittelimme ja toteutimme laadukasta sisältömarkkinointia  

toimeksiantajayrityksen TikTok-tilille. Pääpaino on digitaalisessa markkinoinnissa. Tämä rajaus on 

tehty sen vuoksi, että toimeksiantajayritys ei kokenut tarvetta kehittää muita sosiaalisen median 

alustoja. Työn avulla tarjotaan toimeksiantajalle konkreettisia ohjeita ja suosituksia, joiden avulla 

TikTok-markkinointia voidaan toteuttaa sen täyteen potentiaaliin.  

Puolen vuoden aikainen tavoitteemme oli kasvattaa TikTok-tilin näkyvyyttä, seuraajia ja videoiden 

näyttökertoja sekä lisätä yrityksen tunnettavuutta. Kuvasimme ja editoimme yrityksen toimikuvaan 

sopivia videoita ja julkaisimme niitä sopivin väliajoin. TikTok alustana oli meille molemmille 

ennestään tuttu, mutta syvensimme omaa osaamistamme perehtymällä TikTok-yritysmarkkinointiin 

ja sen menestyskeinoihin. Seurasimme markkinoinnin kehittymistä TikTok-analytiikka työkalun avulla 

ja keräsimme siten aineistoa, jota hyödynsimme tutkimustulosten analysoinnissa. Tutkimustuloksia 

on avattu tarkemmin kappaleessa 7.2.   

Koimme toiminnallisen opinnäytetyön soveltuvaksi tutkimusaiheeseen, sillä pystymme konkreettisesti 

edistämään haluttuja tavoitteita. Tavoitteet ovat esimerkiksi liiketoiminnan kasvattaminen ja 

asiakaskunnan laajentaminen.   

7.1 Haastattelu  

Koska tutkimus oli laadullinen, eli kvalitatiivinen hyödynsimme tutkimusaineiston keruussa 

haastattelumenetelmää. Laadullisella tutkimuksella tarkoitetaan tieteellisen tutkimuksen suuntaus, 

missä tarkoitus on päästä ymmärtävään tutkittavan kohteen ominaisuuksia, merkitystä ja laatua 

laaja-alaisesti (Koppa 2021). Haastattelun avulla saimme kartoitettua yrityksen nykytilanteen ja 

luoda sen pohjalta suunnitelman TikTokin markkinointiin. Haastattelu on yksi aineiston 

hankintamenetelmistä, jossa tutkija osallistuu vuorovaikutteisesti tuottamaan aineistoa. Tapoja 
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haastatella määritellään sen mukaan, millainen tutkijan rooli on keskustelussa. Haastatteluiden 

rakenteita ja tyylejä on erilaisia ja erilaisille haastatteluille muodostetaan omanlaisia tapoja ja 

käytänteitä. (Koppa 2021.)  

Opinnäytetyöprojektin alussa otimme yhteyttä sähköpostitse toimeksiantajayritykseen.  

Tiedustelimme olisiko yrityksellä halukkuutta yhteistyöhön. Ilmaisimme mielenkiintomme erityisesti 

sosiaalisen median markkinointiin. Saimme seuraavalla viikolla myönteisen vastauksen ja sovimme 

suullisen haastattelun 16.2.2023.   

Haastattelutilanne tapahtui Soul and Sweatin liiketiloissa. Alkuun yrityksen perustaja Monse Villarroel 

kertoi taustoistaan ja itsestään. Toinen meistä oli käynyt tutustumassa tanssistudioon aikaisemmin. 

Yrittäjä kertoi opiskelleensa sosiaalisen median markkinointia ja vieneen käytäntöön oppimansa 

asiat. Henkilökohtaisestaan Instagram tilistä välittyi ammattimainen henkilöbrändäys. Hän kertoi 

olevansa aktiivinen päivittämään yrityksen Instagram sivuja ja tiesi millainen sisältä hänen 

kohderyhmälleen toimii.  

Haastattelun ajankohtana yritys oli aloittanut tanssituntien järjestämisen 10.01.2023. Markkinointi 

yrityksen Instagram tilillä olin lähtenyt onnistuneesti käyntiin ja se oli tavoittanut hyvin asiakkaita. 

Ennakkomarkkinointia, ennen yritystoiminnan aloittamista oli tehty hyvissä ajoin jo vuoden 2022 

marraskuussa ja silloin oli julkaistu kurssiaikataulu, johon oli listattu viikkokalenteri ja järjestettävät 

tanssitunnit. Yrityksen avajaisviikolla 10.1.-12.1.2023 oli tutustumisviikko, jolloin kaikille tunneille oli 

ilmainen pääsy. Sitäkin oli markkinoitu ajoissa 27.12.2022.   

Kaiken kaikkiaan markkinoinnilla haluttiin saavuttaa energinen kuva yrityksestä, välittää iloista ja 

yrityksen arvoja vastaavaa markkinointia. Markkinointityylin ei haluttu olevan liian päällekäyvää, 

vaan enemmänkin informatiivista ja julkaisuaiheiden mielenkiintoisia. Tärkeänä yrittäjä piti myös, 

että julkaisuaiheista voisi oppia jotain uutta. Tällainen markkinointityyli olisi mielenkiintoista myös 

katsojan näkökulmasta. Kuitenkin markkinoinnin tavoitteena on tavoittaa lisää asiakkaita ja erilaisia 

kampanjoita ja tarjouksia voitaisiin myös ottaa huomioon.   

Haastattelun aikana ilmeni, että yrityksellä oli selkeä toimintamalli Instagram ja Facebook-

markkinoinnin suhteen. Meille tarjottiin mahdollisuutta kehittää olemassa olevaa TikTok-tiliä. 

Tarpeena oli, että yrityksen TikTok-tili saisi lisää näkyvyyttä ja tunnettavuutta, joten keskityimme 

siihen pääsääntöisesti. Toimeksiantaja toivoi yrityksen arvojen tulevan ilmi markkinoinnissa. 

Kehittämistyön kestoksi sovittiin puoli vuotta. Sovimme, että editoimme videoita CapCut-

sovelluksella. Sen lisäksi saimme tehtäväksi käydä kuvaamassa kolmella eri tanssitunnilla, joiden 

ajankohdat sovittiin myöhemmin. Toimeksiantaja lupasi myös välittää meille itse kuvaamaansa 

videomateriaalia, jota voisimme editoida ja julkaista. Saimme julkaisujen suhteen niin sanotusti 

vapaat kädet, eli toimeksiantaja luotti markkinointityyliimme ja visioomme.   
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HAASTATTELURUNKO:  

-Mitä sosiaalisen median kanavia sinulla on käytössä?  

-Mitä haluat markkinoinnilla saavuttaa?  

-Mitä asioita haluat korostaa markkinoinnissa?  

-Mitä kehitettävää markkinoinnissa on?  

-Mitkä ovat tavoitteet sosiaalisen median markkinoinnin suhteen?  

7.2 Analytiikka ja datan seuranta  

Analytiikalla voidaan edistää liiketoimintaa. Kuluttajatottumuksista tehtyjen tutkimusten avulla on 

tehty päätelmiä sosiaalisen median analytiikasta ja siitä saadusta datasta. Tuotteiden ja kuluttajien 

välistä yhteyksistä voidaan selvittää, liittyvätkö ne esimerkiksi johonkin ilmiöön. (Kankainen, Saara 

2020.)  

Ongelmana yritysten kohdalla on, miten ne osaisivat hyödyntää dataa erilaisissa prosesseissa tai 

mainoskampanjoissa. Tähän ongelmaan yrityksille tehokkaampaan datan käyttöön on ratkaisuja. 

Analytiikan ymmärtämiseen tarvitaan ihmisen ja analytiikan välistä yhteistyötä. Ihminen analysoi 

tarvitsemansa tiedon ja tekee päätelmät datan pohjalta. Datan analysoijalla täytyy olla tietoa 

somekulttuureista ja trendikkäistä ilmiöistä. Toimialaan liittyvään taustaan somessa ja sen 

seuraamiseen kannattaa tutustua huolella. (Kankainen, Saara 2020.)  

7.3 Toimeksiantajayrityksen TikTok-analytiikka ja sen analysointi  

Yritys- ja luojatilien ominaisuuksiin sisältyy TikTokin analytiikkatyökalu, joka mahdollistaa 

datatietojen seurannan reaaliaikaisesti. Merkityksellisiä tietoja ovat julkaisujen näyttökertojen 

määrät, profiilin näyttökerrat sekä muutokset seuraajamäärässä. Sisältöä koskeva analytiikka 

rakentuu julkaisun informaatiosta. (FI – TikTok yrityksen markkinoinnissa 2022.)   

Analytiikan avulla on tarkoitus ymmärtää videoiden tehokkuutta. Siitä huolimatta tulevia videoita ei 

kannatta luoda pelkästään niiden ympärille. On parempi keskittyä laajaan kokonaiskuvaan, vertailla 

analytiikkaa ja käyttää sitä ideoiden lähteenä strategian sijasta. Kaikki videot eivät vetoa samalla 

tavalla katsojiin ja niissä voi havaita poikkeuksia esimerkiksi katselukerroissa. Tarkemmin 

analytiikkaa tutkimalla näkee erot katseluajassa ja muissa ominaisuuksissa, mikä auttaa 

ymmärtämään minkä tyyliset videot resonoivat katsojille. (TikTok 2023.)  

Toimeksiantajayrityksen kohdalla analytiikan tarkastelulla saatiin selville tärkeitä huomioita. 

Videoiden analytiikka antaa selkeän kokonaiskuvan ja auttaa hahmottamaan, mitkä videot ovat 

olleet suosituimpia. Kriittisesti tarkasteltuna työkalujen avulla voidaan myös havaita 

kehittämisideoita, joten voidaan päätellä miksi jotkut videot eivät ole yhtä kiinnostavia kuin toiset. 

Päätelmien perusteella voidaan kehittää entistä parempaa sisältömarkkinointia kohdeyleisölle 

sopivaksi. 
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KUVA 5. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen sisällönluojan työkaluista  

  

Ohessa kuva (ks. Kuva 5) TikTok-sovelluksen sisällönluojan työkalunäkymästä. Analytiikkaa pääsee 

tarkastelemaan, kun siirtyy profiilin ja napauttaa kolmea pistettä valitsemalla ”Sisällönluojan 

työkalut” ja sen jälkeen ”Analytiikka”. (TikTok 2023).   
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KUVA 6. Kuvakaappaus toimeksiantajayrityksen @soulandsweat_dancestudio TikTok-profiilista  

  

Seuraavassa kuvassa (ks. Kuva 6) on kuvakaappaus toimeksiantajayrityksemme TikTok-profiilista. 

Suunnittelimme tilin elämänkertaosion, mikä on sopivan lyhyt ja ytimekäs. Osiosta tulee ilmi 

yrityksen yhteystiedot ja linkki yrityksen nettisivuille. Julkaisut ovat värimaailmaltaan yhtenevät ja 

samanhenkiset keskenään.   
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KUVA 7. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka yleiskatsauksesta  

  

Seuraavassa kuvassa (ks. Kuva 7) on kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikan  

yleiskatsauksesta. Yleiskatsaus -osiosta näkee seuraajien kasvun, videoiden katselukerrat, profiilin 

katselukerrat, tykkäykset, kommentit ja jaot joko 7, 28 tai 60 päivän ajalta tai mukautetun 

ajanjakson eli enintään 60 päivää (TikTok 2023). Analytiikka on otettu syyskuun ajalta, eli 1.9.– 

30.9.2023. Ensimmäisenä voidaan tarkastella videoiden katselukertoja. Analytiikan mukaan 

katselukerrat ovat laskeneet aikaisempaan verrattuna. Tämä selittyy sillä, että tili on ollut 

aktiivisempi kesän aikana ja sisältöä julkaistu enemmän touko-elokuussa.  

Profiilin näyttökerrat ovat 45, mikä on suhteellisen hyvä luku yritystilille. Tykkäyksiä ja kommentteja 

on suhteellisen vähän.  
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KUVA 8. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka sisällöstä  

  

Kuvassa (ks. Kuva 8) näkyy poimittuna analytiikkaa siitä, mitkä julkaisut ovat olleet viimeaikaisesti 

nousussa. Yleiskatsauksen viereisestä oikealta puolelta voi avata Sisältö-sivun. Nousussa olevat 

videot alapuolella näytetään videoita, joiden katselukerroissa on tapahtunut eniten muutoksia 7 

päivän aikana. Videoiden vasemmissa alareunoissa näkyvät nuolet osoittavat, kuinka monta kertaa 

videoita on katsottu aikavälillä.   
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KUVA 9. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka seuraajista  

  

Seuraavassa kuvakaappauksessa (ks. Kuva 9) näkyy dataa profiilin seuraajista. Analytiikka osion 

alapuolella olevasta Seuraajat -painikkeesta voidaan tarkastella, kuka videoita katselee ja kuka 

seuraa sisältöä. Ensimmäisenä nähdään luku kokonaisseuraajamäärästä. Havainnollistavan kuvan 

alapuolella on nähtävillä muutos seuraajien määrässä sekä prosenttiosuus, joka kertoo seuraajien 

kasvusta tai laskusta.  
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KUVA 10. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka tietokatsaukset seuraajista sukupuoli  

  

Seuraajat -osion alapuolella on visualisoitu ympyrä seuraajien sukupuolijakaumasta. Voidaan 

havaita, että suurin osa kohderyhmästä koostuu naisseuraajista. Tämä tulos oli odotettavissa, sillä 

valtaosa yrityksen asiakkaista on naisia.   
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KUVA 11. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka tietokatsaukset seuraajista ikä  

  

Sukupuolijakauman alapuolella on kerätty tiedot seuraajien iästä. Suurin osa seuraajista on 25–

34vuotiaita. Näiden tietojen perusteella voidaan havaita vastaako katsojien ikä tavoiteltua 

kohderyhmää. Tästä tuloksesta voidaan todeta, että seuraajien ikä vastaa parhaiten yrityksen 

asiakkaiden keskimääräistä ikää.   
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KUVA 12. Kuvakaappaus TikTok-sovelluksen analytiikka seuraajamäärä kaupungittain  

  

Suurin seuraajamäärä kaupungittain -osiosta selviää, missä kaupungeissa seuraajia on eniten. Suurin 

osa tilin seuraajista, jopa 55,3 % sijoittuu pääkaupunkiseudulle Helsinkiin. 10,6 % seuraajista on 

Tampereen alueella ja vain 6,9 % on Kuopion alueella (TikTok 2023.) Tästä voidaan päätellä, ettei 

tilin markkinointikeinot ole olleet tarpeeksi lokalisoituja eli paikallisia. Kovin moni kuopiolaisista 

seuraajista ei ole löytäneet tiliä ja yrityksen palveluita TikTokin kautta.  
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8 JOHTOPÄÄTÖKSET JA KEHITTÄMISTOIMENPITEET  

Opinnäytetyön tarkoituksena oli kehittää yrityksen digimarkkinointikeinoja ja löytää vastaus 

tutkimuskysymykseen, eli siihen ”Mitä hyvällä TikTok-markkinoinnilla voidaan saavuttaa”? Toisena 

tärkeänä tavoitteena oli oppia ymmärtämään markkinoinnin tuloksia data-analytiikan avulla.   

8.1 Yhteenveto  

Kokonaisuudessaan onnistuimme luomaan yrityksen arvoja vastaavaa markkinointia. Työn 

keskeisimmät kehittämiskohteet olivat TikTok-tilin yleisilmeen päivittäminen houkuttelevammaksi ja 

profiilin väritysten ja teemojen yhtenäisyyden lisääminen. Pyrimme luomaan yrityksestä helpommin 

lähestyttävän ja interaktiivisen, eli vuorovaikutteisen potentiaalisten asiakkaiden kanssa. Otimme 

toimeksiantajan toiveita huomioon, teimme tiivistä yhteistyötä ja saimme tilin perustettua.   

Kriittisesti tarkasteltuna asiakkaita olisi voinut tavoittaa enemmän. Tilin sisältö oli melko yksipuolista, 

koska saamamme materiaalit, mikä tulivat yrittäjältä, koostuivat lähes kokonaan tanssivideoista. 

Kehitysehdotukseksi voisi mainita monipuolisemman sisällöntuotannon. Monipuolisemmat ja 

mielenkiintoisemmat videot olisivat oletettavasti herättäneet enemmän kiinnostusta ja niillä olisi 

voinut saada lisää näkyvyyttä yritykselle. Ehdotimme toimeksiantajalle aiheita, joista voisi kuvata 

julkaistavaa videomateriaalia. Aihe-ehdotuksia oli muun muassa tanssiopettajien esittelyt, 

haastattelut ja ajankohtaiset toimialaan liittyvät aiheet, ja niistä puhuminen. Aihe-ehdotuksista 

huolimatta emme saaneet editoitavaa videomateriaalia toimeksiantajalta, jota olisimme voineet 

julkaista.   

Kiinnitimme erityisesti huomiota analytiikkaosion (ks. kuva 12) seuraajamäärä kaupungeittain 

kohtaan. Analytiikan tuloksista voidaan havaita, ettei markkinointi ei ole tavoittanut paikallisia 

seuraajia juurikaan, ainoastaan 6,9 prosenttia. Lokalisoidussa, eli paikallisessa markkinoinnissa voisi 

tulevaisuudessa onnistua paremmin, jos yritys tekisi yhteistyötä esimerkiksi paikallisten 

TikTokvaikuttajien kanssa. Vaikuttajamarkkinointi on todettu toimivaksi sosiaalisen median 

kanavissa, ja monet kiinnostuvatkin uusista tuotteista tai palveluista vaikuttajien kautta. TikTokin 

käyttäjistä jopa 49 % luottaa enemmän vaikuttajan suositteluihin kuin itse brändin, ja 60 prosenttia 

käyttäjistä on ostanut jotain vaikuttajan suositteluiden perusteella. Tämän perusteella 

vaikuttajamarkkinointia kannattaa kokeilla yrityksen kuluttajamarkkinoinnissa. (Reiman 2022.) 

Yhteistyön aiheena voisi esimerkiksi olla vaikuttajan kuvaama video tanssitunnilta, jossa hän kertoo 

yleisesti tanssituntien tunnelmasta ja esittelee tanssistudiota.   

Mielenkiintoista oli tarkastella yritysmarkkinoinnin eri keinoja ja niistä saatuja tuloksia. Yhteenvetona 

voisi tiivistää, että TikTokin sisällöillä on paremmat mahdollisuudet menestyä yhdistelemällä 

orgaanista- sekä maksullista mainontaa. Markkinointi on kuitenkin melko edullista sovelluksessa ja 

sitä on järkevintä kokeilla pienellä budjetilla ja tarkastella, onko markkinointi saavuttanut haluttuja 

tuloksia.   

Toimeksiantajayrityksen kohdalla maksullista markkinointia olisi järkevintä kohdentaa Kuopion ja 

lähikuntien alueelle. Tämä voisi olla yksi ratkaiseva toimenpide tavoittaa kohderyhmä paremmin.  

Maksullista markkinointia pääsee toteuttamaan TikTok-tilillä valitsemalla ”Sisällön luojan työkalut”,  
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”Mainosta” ja lopuksi ”Mukautetut muiden tavoitteiden mainosasetukset”. Näin pääsee valitsemaan 

mainoksen tavoitteet kolmesta vaihtoehdosta: ”Tehosta tiliä, Lisää vierailuja verkkosivuille tai Lisää 

viestejä”. Samalta sivulta voi valita sisällön eli mainoksessa näytettävän videon, mainoksen keston ja 

budjetin sekä määritellä yleisön, josta voi valita oletusyleisön tai itse mukautetun. Määrittämällä 

oman yleisön voi tarkentaa kohdeyleisöä haluamakseen ja voi valita sukupuolen ja iän, sijainnin sekä 

kiinnostuksen kohteet. (TikTok 2023). Näiden toimenpiteiden avulla yritys tulisi tunnetummaksi 

paikallisesti ja saisi enemmän suosiota.  

8.2 Markkinoinnin mahdolliset riskit  

Viime aikoina TikTok on herättänyt kohua uutisotsikoissa. Tämän vuoksi on tärkeää huomioida riskit, 

mitä sosiaalisen median markkinointiin voi myös liittyä. Tietosuojavaltuutetun toimisto julkaisi 

tiedotteen, jossa kerrottiin TikTokin rikkoneen EU:n yleistä tietosuoja-asetusta eli GDPR:ää (Asetus 

2016/679/EU). TikTokille aiheutui 345 miljoonan euron seuraamusmaksu lasten tietosuojaan 

liittyvistä rikkeistä. Irlannin tietosuojaviranomaisen mukaan TikTok on rikkonut lasten ja nuorten 

henkilötietojen käsittelyssä lukuisia tietosuoja-asetuksen säännöksiä. Rikkomusta käsitellään 

vakavasti ja Euroopan tietosuojaneuvoston antaman sitovan päätöksen myötä TikTok määrättiin 

ratkaisemaan lapsia koskevat harhaanjohtavat muotoiluratkaisut kolmessa kuukaudessa. Irlannin 

tietosuojaviranomaisen tutkinta kohdistui erityisesti lasten käyttäjätilien ja videoiden 

yksityisasetuksiin sovelluksessa. Tutkimuksessa selvisi, että lasten käyttäjätilien asetukset olivat 

asetettu oletukseltaan julkisiksi, jolloin julkaisut ovat nähtävillä jokaiselle käyttäjälle. Nämä asiat 

rikkoivat muun muassa sisäänrakennettua ja oletusarvoista tietosuojaa. (Tietosuojavaltuutetun 

toimisto 2023.)   

Tietosuojarikkomus laittaa miettimään, miten tietosuojariskeihin voitaisiin varautua 

ennaltaehkäisevästi. Yritysesimerkkinä Telia Finland on kieltänyt TikTokin käytön yhtiön 

työpuhelimissa ja -tietokoneissa 2023 toukokuusta lähtien. Yhtiö perustelee päätöstään 

turvallisuusviranomaisten esille tuomasta tietoturvariskistä. Riskinä ovat sovelluksen käyttöön 

liittyvät turvallisuusuhat. (Kaijärvi, Janne 2023.)  

Kiellosta huolimatta Telia aikoo jatkaa TikTokissa markkinointisisällön jakamista. Telian  

yritysturvallisuusjohtaja Kalle Kaasalaisen mukaan sovelluksen suosion vuoksi Telia haluaa olla siellä 

näkyvillä. Tilin ylläpitämistä tullaan hoitamaan erityisjärjestelyillä. Työntekijät saavat kuitenkin 

käyttää sovellusta omilla henkilökohtaisilla puhelimilla. (Kaijärvi, Janne 2023.)  

Yllätyimme opinnäytetyön aikana TikTokin käyttörikkomuksiin liittyvistä asioista. Pidämme näitä 

asioita vakavina ja toivomme, että tieto tulisi läpinäkyväksi käyttäjille ja asian korjaamisen eteen 

tehtäisiin toimenpiteitä, jotta turvallisuus säilyisi. Tietoturvariskit voivat koitua yrityksille 

kohtalokkaiksi, jos tärkeitä salassa pidettäviä tietoja menetetään.   

8.3 Oppimisen arviointi  

Suoritimme opinnäytetyön kahdestaan, sillä koimme pystyvämme luomaan projektia laajemmin 

tekemällä yhteistyötä. Yhteistyö sujui alusta lähtien moitteettomasti. Inspiroimme toisiamme 

projektin myötä. Opinnäytetyön aihe oli helppo valita, koska se oli molemmista mielenkiintoinen.  
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Projektin myötä olemme onnistuneet syventämään asiantuntijuuttamme sosiaalisen median  

markkinoinnissa. TikTok oli meille jo entuudestaan tuttu sosiaalisen median alusta. Otimme 

teoreettisen tiedon soveltamisen käytäntöön, mikä on merkityksellistä etenkin onnistuneessa 

yritysmarkkinoinnissa. Olemme tehneet havaintoja, minkälainen markkinointi vetoaa ihmisiin ja 

koemme vahvuutena osata hyödyntää oppimaamme käytännössä.   

Uskomme vahvasti siihen, että oppimastamme on hyötyä tulevaisuuden työelämässä. Toinen meistä 

on päässyt hyödyntämään yritysmarkkinointia sosiaalisessa mediassa työuransa aikana, ja siitä on 

ollut paljon hyötyä. Toinen meistä on yrittäjä ja se on helpottanut aiheen tarkastelua yrittäjän 

näkökulmasta. Se on helpottanut projektin suunnittelua ja auttanut ymmärtämään, minkälaista 

sisältöä asiakkaat haluavat nähdä.   

Opinnäytetyöprosessin haasteet olivat ajanhallinta, sekä aikataulujen yhteensovittaminen. Olemme 

molemmat jo aktiivisesti työelämässä, mikä loi haasteita löytää yhteistä aikaa kirjoittamiselle.  

Koemme kokonaisuuden onnistuneeksi, olemme kehittyneet kirjoittajina sekä kriittisinä ajattelijoina.  

Saimme aiheesta paljon irti ja koemme oppineenne paljon projektin myötä.   

8.4 Jatkotutkimukset  

Jatkotutkimuksen kannalta toimeksiantaja yritys voisi käyttää tulevaisuudessa markkinoinnin 

suunnittelussa ja toteuttamisessa opinnäytetyötä soveltamalla sitä sen hetkiseen liiketoimintaan 

sopivaksi. Markkinoinnin seurannan ja data-analytiikka työkalujen myötä näkee reaaliajassa, mitä 

kehitettävää markkinointisisällössä on havaittavissa. Markkinoinnissa tapahtuvia muutoksia 

kehittämistoimenpiteiden myötä on mahdollista tarkastella esimerkiksi puolen vuoden aikavälillä. 

Niiden onnistumisen kannalta sisällöntuotannon tulee olla jatkuvaa.   
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